
Dz.U./S S53
16/03/2022
138638-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:138638-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie projektowania stron WWW
2022/S 053-138638

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej–Curie - Państwowy Instytut Badawczy
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Wołosiak
E-mail: dorota.wolosiak@pib-nio.pl 
Tel.:  +48 225709466
Faks:  +48 225709462
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pib-nio.pl
Adres profilu nabywcy: www.pib-nio.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytut Badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie projektu portalu o nazwie „Narodowy Portal Onkologiczny”
Numer referencyjny: PN-280/21/DW

II.1.2) Główny kod CPV
72413000 Usługi w zakresie projektowania stron WWW

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

16/03/2022 S53
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:dorota.wolosiak@pib-nio.pl
www.pib-nio.pl
www.pib-nio.pl


Dz.U./S S53
16/03/2022
138638-2022-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie projektu portalu o nazwie „Narodowy Portal Onkologiczny” dalej 
„Portal”, w ramach realizowanego przez Zamawiającego zadania pn. „Uruchomienie Narodowego Portalu 
Onkologicznego”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy, ul. Roentgena 5, 
02-781 Warszawa.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie projektu portalu o nazwie „Narodowy Portal Onkologiczny” dalej 
„Portal”, w ramach realizowanego przez Zamawiającego zadania pn. „Uruchomienie Narodowego Portalu 
Onkologicznego”.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
1) wykonanie propozycji graficznej logo Portalu (w minimum 3 wariantach do wyboru Zamawiającego),
2) zaprojektowanie architektury informacji i opracowanie koncepcji Portalu (w minimum 3 wariantach do wyboru 
Zamawiającego),
3) wykonanie makiety Portalu (serwisu WWW),
4) przeniesienie całości majątkowych praw autorskich do wielokrotnego wykorzystania do wszystkich utworów 
stworzonych w ramach wykonania przedmiotu zamówienia.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowi załącznik nr 2 do SWZ.
4. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: maksymalnie 70 dni roboczych od daty zawarcia umowy. Dni 
robocze oznaczają każdy dzień od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.
Zamawiający zastrzega, że przewiduje możliwość unieważnienia niniejszego postępowania, jeśli środki 
publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, nie zostały mu przyznane.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie projektowe Zespołu Projektowego / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Skład Zespołu Projektowego / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

16/03/2022 S53
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S53
16/03/2022
138638-2022-PL

3 / 4

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 003-004789

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Opracowanie projektu portalu o nazwie „Narodowy Portal Onkologiczny”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie, 
działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) dalej „ustawa Pzp”, informuje o unieważnieniu postępowania pn. „Opracowanie 
projektu portalu o nazwie „Narodowy Portal Onkologiczny”.
Uzasadnienie prawne:
Art. 255 pkt. 3) ustawy Pzp.
Uzasadnienie faktyczne:
na podstawie art. 255 pkt. 3) wyżej cyt. ustawy, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę 
kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia pn. „Opracowanie projektu portalu o nazwie „Narodowy Portal 
Onkologiczny” dysponuje kwotą 200 000,00 zł brutto.
Oferta z najniższą ceną tj. oferta z ceną 244 770,00 zł brutto złożona przez Wykonawcę MobileMS Sp. z o.o. z 
siedzibą w Łodzi, przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Powyższe zatem wyczerpuje przesłanki art. 255 pkt. 3) ustawy Pzp i uzasadnia unieważnienia postępowania.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02 - 676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

16/03/2022 S53
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:4789-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S53
16/03/2022
138638-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: nie dotyczy
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w dziale IX ustawy Prawo zamówień 
publicznych „Środki ochrony prawnej”.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/03/2022

16/03/2022 S53
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

